绍 兴 市 工 程 建 设 信 息
08月08日-08月30日
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	绍兴市科技创业投资有限公司
	绍兴高新技术创业服务中心三期（B区块）施工
	绍兴高新技术产业开发区
	27462.2
	5800
	450
	2017/8/29
2017/9/5
	施工
	具备建筑工程注册建造师一级资格
	具备建筑工程施工总承包一级及以上资质
	姜梅18157560912

	绍兴市科技创业投资有限公司
	绍兴高新技术创业服务中心三期（B区块）监理
	绍兴市高新技术产业开发区
	27462.2
	116
	450
	2017/8/29
2017/9/5
	-
	具备国家注册监理工程师(建筑工程) 资格
	具备房屋建筑工程乙级及以上资质或工程监理综合资质
	姜梅18157560912

	绍兴市越城区北海联合市场管理有限公司
	绍兴市北海联合市场果品区钢结构工程
	越城区城西
	9139.7
	800
	40
	2017/8/22
2017/8/28
	-
	具备房屋建筑工程一级注册建造师资格
	具有房屋建筑工程施工总承包一级及以上资质
	尉宗财0575-85170216

	绍兴大江户温泉投资管理有限公司
	绍兴大江户温泉装饰工程
	东池路以西，都泗门路以北
	8162.25
	3300
	165
	2017/8/16
2017/8/23
	-
	具备建筑工程注册建造师二级及以上资格
	具备建筑工程施工总承包三级及以上资质
	张臻0575-85209901

	绍兴市城北新城建设投资有限公司
	梅江风情建设工程
	绍兴市越城区镜湖区块
	93975
	6665.7050
	540
	2017/8/15
2017/8/22
	-
	具备市政公用工程专业一级注册建造师资格
	具备市政公用工程施工总承包一级及以上资质
	钟驹丽0575-89119581
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